
   
 

 

1 

 

 
ΘΕΜΑ: Επικύρωση πρακτικών ενστάσεων, οι οποίες υπεβλήθησαν από 
δυνητικούς ωφελούμενους στο πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης 16921 
«Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του Τουρισμού». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Την υπ' αρ. 18872/25.10.2024 (ΑΔΑ:66ΗΗ465ΧΘΟ-ΑΙΨ) «Προκήρυξη για τη 

συγκρότηση μητρώου με σκοπό την κατάρτιση έως 20.000 ωφελούμενων, στον 

τομέα του Τουρισμού μέσω των Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. των Δημοσίων Α.Ε.Ι. και 

αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ., για το έργο «SUB1: Επανειδίκευση και αναβάθμιση 

δεξιοτήτων στον τομέα του τουρισμού» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5157704) στο πλαίσιο της 

ΔΡΑΣΗΣ 16921: «Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του 

Τουρισμού (Reskilling and upskilling in tourism)» και ιδίως τα οριζόμενα στην παρ. 

5.4.  

2. To άρθρο 70 του ν. 4875/2021 «Πρότυποι Τουριστικοί Προορισμοί 

Ολοκληρωμένης Διαχείρισης, Οργανισμοί Διαχείρισης και Προώθησης Προορισμού, 

Ιαματικές Πηγές Ελλάδας και άλλες ρυθμίσεις για την ενίσχυση της τουριστικής 

ανάπτυξης» (Α’ 250), και ιδιαίτερα την παρ. 9 αυτού, όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 34 του ν. 5039/2023 «Μέτρα στήριξης των συγγενών των θυμάτων και των 

πληγέντων του σιδηροδρομικού δυστυχήματος των Τεμπών της 28ης Φεβρουαρίου 

2023, συνταξιοδοτική διάταξη, ρυθμίσεις για την ενίσχυση της ασφάλειας των 

συγκοινωνιών, διατάξεις για την ενίσχυση της ανάπτυξης, παρεμβάσεις για τον 

εκσυγχρονισμό της τουριστικής νομοθεσίας και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 

83).  

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Αμαλίας 14 
Τ.Κ.105 57 Αθήνα 
Τηλ.: 210 3736419/ 508/ 6233/ 6166/ 6348  
e-mail: reskilling_tourism@mintour.gr 
 

 
Αθήνα,  26/03/2025 
Α. Π. :  5417 
 
 
ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών 

 
  
 
 

 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

2 

 

3. Την υπ’ αρ. 10019/17.05.2023 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τουρισμού και 

Επικρατείας «Προγράμματα επιδοτούμενης συνεχιζόμενης επαγγελματικής 

κατάρτισης στον τομέα του τουρισμού, τα οποία χρηματοδοτούνται από πόρους 

του Μηχανισμού Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο της Δράσης 16921» 

(Β’ 3428) και ιδίως την παρ. 5 του άρθρου 14. 

4. Τον ν. 4270/2014  «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.» 

(Α’ 143).  

5. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).  

6. Την παρ. 1 του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 

κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133). 

7. Την υπ’ αρ. 23644/31.12.2021 απόφαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του 

Υπουργείου Τουρισμού «Τοποθέτηση της Μαριάνθης Ανδρέου του Χαράλαμπου 

στη θέση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Τουρισμού» (ΑΔΑ: Ψ84Θ465ΧΘΟ-ΠΗΗ). 

8. Το π.δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρισμού» (Α’ 157).  

9. Την υπ’ αρ. 82759/29.8.2022 κοινή απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων και Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 

«Σύστημα Σχεδιασμού και Διαχείρισης της υλοποίησης 

συγχρηματοδοτούμενων/επιδοτούμενων προγραμμάτων μη τυπικής μάθησης, 

Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής Κατάρτισης (Σ.Ε.Κ.) και Γενικής Εκπαίδευσης 

Ενηλίκων (Γ.Ε.Ε.)» (Β’ 4581), όπως ισχύει.  

10. Tον ν. 4624/2019 (Α’ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 

Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των 

φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 

και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 

διατάξεις». 

11. Τον ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης 

και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 

2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

3 

 

κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της 

Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής 

Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες 

διατάξεις.» (Α’ 254), όπως ισχύει.  

12. Τον ν. 5101/2024 «Κύρωση του Προσαρτήματος στη Σύμβαση Χρηματοδότησης 

του Μηχανισμού Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας μεταξύ της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 

εκπροσωπούμενης από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή, και της Ελληνικής Δημοκρατίας 

και του παραρτήματός του και του Προσαρτήματος στη Δανειακή Σύμβαση του 

Μηχανισμού Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας μεταξύ της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 

εκπροσωπούμενης από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή, και της Ελληνικής Δημοκρατίας 

και των παραρτημάτων του» (Α’ 53). 

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/241 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου  της 12ης Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση του μηχανισμού 

ανάκαμψης και ανθεκτικότητας (L 57/17).  

14. Την από 13 Ιουλίου 2021 εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης, για την έγκριση της αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και 

ανθεκτικότητας για την Ελλάδα (ST 10152/21, ST 10152/21 ADD 1), όπως 

τροποποιήθηκε με την από 7 Δεκεμβρίου 2023 Εκτελεστική Απόφαση του 

Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης (ST 15831/1/23 REV 1, ST 15831/23 ADD 1 REV 

1).  

15. Την υπ’ αρ. 119126 ΕΞ 2021 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 

«Σύστημα διαχείρισης και ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Β’ 4498), όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει.  

16. Την υπ’ αρ. 5259/24.03.2021 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Σύσταση και Λειτουργία Λογαριασμού για την εθνική 

χρηματοδότηση των έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης» (Β’ 1197).  

17. Την υπ’ αρ. 160356/15.12.2021 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών «Ένταξη του Έργου με τίτλο «SUB1: Επανειδίκευση και αναβάθμιση 

δεξιοτήτων στον τομέα του τουρισμού» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5157704) στο Ταμείο 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (ΑΔΑ: 6Ι1ΝΗ-8ΦΖ), όπως τροποποιήθηκε με την 

υπ’ αρ. 65326/ΕΞ 2023/26.04.2023 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών (ΑΔΑ: 6Ρ3ΑΗ-ΩΙ4) και την υπ’ αρ. 101713 ΕΞ 2024/12.07.2024 

απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών (ΑΔΑ: 

6ΗΨΜΗ-3ΘΣ).  

18. Την υπ’ αρ. 138353/17.12.2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων περί ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 2021 στη ΣΑΤΑ 

011 του έργου «SUB1: Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του 

τουρισμού» με κωδικό 2021ΤΑ01100008 (MIS ΟΠΣ ΤΑ 5157704).  

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

4 

 

19. Την υπ’ αρ. 179/31.01.2025 (ΑΔΑ: 9ΖΦΧΗ-ΒΥΧ) απόφαση του Αναπληρωτή 

Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών περί έγκρισης ένταξης στο 

Αναπτυξιακό Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 2025 στη ΣΑΤΑ 011 του έργου 

«SUB1: Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του τουρισμού» με 

κωδικό 2021ΤΑ01100008 (MIS ΟΠΣ ΤΑ 5157704). 

20. Τα από 17/03/2025 και 21/03/2025  (Α.Π. διαβιβ. Υπ. Τουρ. 5310/24.03.2025) 

πρακτικά της Επιτροπής Ενστάσεων δυνητικών Ωφελούμενων που συγκροτήθηκε με 

την υπ' αριθ. 19058/30.10.2024 (ΑΔΑ: 6ΑΧΘ465ΧΘΟ-ΜΕΜ) Απόφαση της Υπουργού 

Τουρισμού «Συγκρότηση και Ορισμός Μελών Επιτροπών και Ομάδων Εργασίας, στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης 16921 του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 

Ανθεκτικότητας (ΕΣΑΑ) “Ελλάδα 2.0”», όπως τροποποιήθηκε με τις 

20519/22.11.2025 (ΑΔΑ: ΨΖΩΥ465ΧΘΟ-ΠΙΩ), 1508/28.01.2025 (ΑΔΑ: Ψ76Ω465ΧΘΟ-

Υ6Ν) και 4756/17.03.2025 (ΑΔΑ: 6ΜΔΟ465ΧΘΟ-ΔΓ4) Αποφάσεις και ισχύει, με έργο 

την εξέταση των ενστάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης 

16921 «Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του Τουρισμού» του 

Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (ΕΣΑΑ) «Ελλάδα 2.0» 

21. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη 
στον Προϋπολογισμό Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Τουρισμού.  

                                                      

                                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Οι ενστάσεις που υπεβλήθησαν για τους κάτωθι Κωδικούς Αριθμούς Υποβολής 
Αίτησης Συμμετοχής (ΚΑΥΑΣ) είναι άνευ αντικειμένου καθώς οι σχετικές αιτήσεις 
έχουν, ήδη,  εγκριθεί κατά το στάδιο ελέγχου των δικαιολογητικών αυτών και έχουν 
λάβει κωδικό επιταγής κατάρτισης:  
 
Α/Α ΚΑΥΑΣ Α/Α ΚΑΥΑΣ 

1  MINTOURSUB1-10003664-20241030-111334 73 MINTOURSUB1-10019165-20241030-150413 

2 MINTOURSUB1-10000349-20241030-104951 74 MINTOURSUB1-10020290-20241030-135936 

3 MINTOURSUB1-10000368-20241030-102610 75 MINTOURSUB1-10020484-20241030-133125 

4 MINTOURSUB1-10000463-20241030-101922 76 MINTOURSUB1-10020591-20241030-140736 

5 MINTOURSUB1-10000547-20241030-102951 77 MINTOURSUB1-10020984-20241030-133359 

6 MINTOURSUB1-10000704-20241030-151340 78 MINTOURSUB1-10021829-20241030-140739 

7 MINTOURSUB1-10001077-20241030-112918 79 MINTOURSUB1-10022357-20241030-173337 

8 MINTOURSUB1-10001185-20241030-101657 80 MINTOURSUB1-10022363-20241030-142826 

9 MINTOURSUB1-10001217-20241030-170110 81 MINTOURSUB1-10023114-20241030-170847 

10 MINTOURSUB1-10001488-20241030-105748 82 MINTOURSUB1-10023395-20241030-142817 

11 MINTOURSUB1-10001608-20241030-103740 83 MINTOURSUB1-10023737-20241030-174218 

12 MINTOURSUB1-10001759-20241030-114221 84 MINTOURSUB1-10024059-20241030-142441 

13 MINTOURSUB1-10001845-20241030-101757 85 MINTOURSUB1-10024612-20241030-172133 

14 MINTOURSUB1-10002007-20241030-105735 86 MINTOURSUB1-10024630-20241030-145144 

15 MINTOURSUB1-10002015-20241030-214637 87 MINTOURSUB1-10025579-20241030-162214 

16 MINTOURSUB1-10002053-20241030-110344 88 MINTOURSUB1-10025865-20241030-154846 

17 MINTOURSUB1-10002134-20241030-114734 89 MINTOURSUB1-10025870-20241030-144927 

18 MINTOURSUB1-10002197-20241030-103045 90 MINTOURSUB1-10025918-20241030-170730 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

5 

 

19 MINTOURSUB1-10002382-20241030-144653 91 MINTOURSUB1-10025941-20241030-172536 

20 MINTOURSUB1-10002442-20241030-105242 92 MINTOURSUB1-10026648-20241030-152405 

21 MINTOURSUB1-10002548-20241030-112802 93 MINTOURSUB1-10027420-20241030-155249 

22 MINTOURSUB1-10002830-20241030-110728 94 MINTOURSUB1-10027896-20241030-185638 

23 MINTOURSUB1-10002948-20241030-104933 95 MINTOURSUB1-10028750-20241101-082041 

24 MINTOURSUB1-10003297-20241030-111931 96 MINTOURSUB1-10029917-20241030-164506 

25 MINTOURSUB1-10003326-20241030-103352 97 MINTOURSUB1-10030300-20241030-171134 

26 MINTOURSUB1-10003594-20241030-105112 98 MINTOURSUB1-10030623-20241030-163353 

27 MINTOURSUB1-10003726-20241030-110459 99 MINTOURSUB1-10031622-20241030-182909 

28 MINTOURSUB1-10003778-20241030-104511 100 MINTOURSUB1-10032042-20241030-171342 

29 MINTOURSUB1-10004042-20241030-104230 101 MINTOURSUB1-10032257-20241030-165354 

30 MINTOURSUB1-10004126-20241030-113222 102 MINTOURSUB1-10032487-20241030-165919 

31 MINTOURSUB1-10004282-20241030-113208 103 MINTOURSUB1-10032971-20241030-172344 

32 MINTOURSUB1-10004966-20241030-120650 104 MINTOURSUB1-10033160-20241030-183710 

33 MINTOURSUB1-10005248-20241030-104329 105 MINTOURSUB1-10033180-20241030-194848 

34 MINTOURSUB1-10005372-20241030-104700 106 MINTOURSUB1-10033330-20241030-171748 

35 MINTOURSUB1-10006179-20241030-105241 107 MINTOURSUB1-10033843-20241030-172939 

36 MINTOURSUB1-10006410-20241030-144031 108 MINTOURSUB1-10033849-20241030-180740 

37 MINTOURSUB1-10006667-20241030-111503 109 MINTOURSUB1-10034152-20241030-175805 

38 MINTOURSUB1-10006764-20241030-110701 110 MINTOURSUB1-10034194-20241030-182123 

39 MINTOURSUB1-10006937-20241030-113117 111 MINTOURSUB1-10034287-20241030-175057 

40 MINTOURSUB1-10007276-20241030-113153 112 MINTOURSUB1-10034491-20241030-174433 

41 MINTOURSUB1-10007468-20241030-125113 113 MINTOURSUB1-10035038-20241030-180634 

42 MINTOURSUB1-10008213-20241030-110609 114 MINTOURSUB1-10035054-20241030-180835 

43 MINTOURSUB1-10008528-20241030-115855 115 MINTOURSUB1-10035128-20241030-185341 

44 MINTOURSUB1-10008702-20241030-161652 116 MINTOURSUB1-10035530-20241030-182941 

45 MINTOURSUB1-10008704-20241030-112951 117 MINTOURSUB1-10035632-20241030-185430 

46 MINTOURSUB1-10009477-20241030-173656 118 MINTOURSUB1-10036004-20241030-183135 

47 MINTOURSUB1-10009528-20241030-195121 119 MINTOURSUB1-10036262-20241030-183921 

48 MINTOURSUB1-10010189-20241030-165636 120 MINTOURSUB1-10036721-20241030-185500 

49 MINTOURSUB1-10010221-20241030-153447 121 MINTOURSUB1-10036858-20241030-185254 

50 MINTOURSUB1-10010434-20241030-221007 122 MINTOURSUB1-10037303-20241030-190546 

51 MINTOURSUB1-10010559-20241030-180844 123 MINTOURSUB1-10037383-20241030-191408 

52 MINTOURSUB1-10010563-20241030-141246 124 MINTOURSUB1-10037418-20241030-191107 

53 MINTOURSUB1-10010659-20241030-134402 125 MINTOURSUB1-10037682-20241030-191429 

54 MINTOURSUB1-10011073-20241030-195942 126 MINTOURSUB1-10037742-20241030-200806 

55 MINTOURSUB1-10011382-20241030-135001 127 MINTOURSUB1-10037974-20241030-191936 

56 MINTOURSUB1-10011541-20241030-201206 128 MINTOURSUB1-10038295-20241030-193115 

57 MINTOURSUB1-10011769-20241030-164254 129 MINTOURSUB1-10038418-20241030-193711 

58 MINTOURSUB1-10012495-20241030-171631 130 MINTOURSUB1-10038636-20241030-194842 

59 MINTOURSUB1-10012777-20241030-152757 131 MINTOURSUB1-10038653-20241030-194309 

60 MINTOURSUB1-10013604-20241030-222654 132 MINTOURSUB1-10038679-20241030-204515 

61 MINTOURSUB1-10013954-20241030-142810 133 MINTOURSUB1-10038781-20241030-194320 

62 MINTOURSUB1-10014836-20241030-144540 134 MINTOURSUB1-10038807-20241030-194343 

63 MINTOURSUB1-10014921-20241030-155336 135 MINTOURSUB1-10039055-20241030-195641 

64 MINTOURSUB1-10015207-20241030-193316 136 MINTOURSUB1-10039147-20241030-195531 

65 MINTOURSUB1-10015548-20241030-172752 137 MINTOURSUB1-10039397-20241030-210603 

66 MINTOURSUB1-10015994-20241030-185639 138 MINTOURSUB1-10039771-20241030-203401 

67 MINTOURSUB1-10016370-20241030-222742 139 MINTOURSUB1-10040405-20241030-212036 

68 MINTOURSUB1-10017541-20241030-152140 140 MINTOURSUB1-10041273-20241030-220209 

69 MINTOURSUB1-10018014-20241030-152415 141 MINTOURSUB1-10041339-20241030-211903 

70 MINTOURSUB1-10018127-20241030-175339 142 MINTOURSUB1-10041486-20241030-221033 

71 MINTOURSUB1-10018585-20241030-193006 143 MINTOURSUB1-10041938-20241030-214903 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

6 

 

72 MINTOURSUB1-10018613-20241030-180252 144 MINTOURSUB1- 10040444-20241030-212733 

 
 
Β. Οι ενστάσεις που υπεβλήθησαν για τους κάτωθι Κωδικούς Αριθμούς Υποβολής 
Αίτησης Συμμετοχής (ΚΑΥΑΣ) απορρίπτονται ως εκπρόθεσμες, καθώς υποβλήθηκαν 
σε χρόνο μεταγενέστερο των τριών ημερών από την ενημέρωση από τον πάροχο 
κατάρτισης περί της απόρριψής τους.  
 

Α/Α ΚΑΥΑΣ Α/Α ΚΑΥΑΣ 

1 MINTOURSUB1-10001041-20241030-101218 8 MINTOURSUB1-10026109-20241030-150326 

2 MINTOURSUB1-10002206-20241030-165403 9 MINTOURSUB1-10027914-20241030-210003 

3 MINTOURSUB1-10011790-20241030-185122 10 MINTOURSUB1-10032001-20241030-190543 

4 MINTOURSUB1-10012937-20241030-183541 11 MINTOURSUB1-10032271-20241030-165948 

5 MINTOURSUB1-10015654-20241030-191454 12 MINTOURSUB1-10034032-20241030-194231 

6 MINTOURSUB1-10017243-20241030-203416 13 MINTOURSUB1-10035251-20241030-183726 

7 MINTOURSUB1-10020881-20241030-145245 14 MINTOURSUB1-10037257-20241030-194304 

 
 
Γ. Οι ενστάσεις που υπεβλήθησαν για τους κάτωθι Κωδικούς Αριθμούς Υποβολής 
Αίτησης Συμμετοχής (ΚΑΥΑΣ) απορρίπτονται, καθώς οι εν λόγω υποψήφιοι δεν έχουν 
υποβάλει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά αλλά αντ’ αυτών έχουν υποβάλει 
Υπεύθυνες Δηλώσεις του ν.1599/1986 «περί προσκόμισης των απαιτούμενων 
δικαιολογητικών στο προσεχές διάστημα». Υπενθυμίζεται ότι σύμφωνα με την περ. ii. 
της παρ. 4 της υπ’ αρ. 18872/25.10.2024 απόφασης Υπουργού Τουρισμού 
“Προκήρυξη για τη συγκρότηση Μητρώου με σκοπό την κατάρτιση έως 20.000 
ωφελούμενων, στον τομέα του τουρισμού, μέσω των ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. των δημόσιων Α.Ε.Ι.  
και αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ. στο πλαίσιο του Έργου «SUB1: Επανειδίκευση και 
αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του τουρισμού» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5157704) της 
Δράσης 16921 «Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του 
Τουρισμού (Reskilling and upskilling in tourism)»” «Κάθε ενδιαφερόμενος για να έχει 
δικαίωμα συμμετοχής…πρέπει:…ii. Να αναρτήσει στο πληροφοριακό σύστημα 
VOUCHER ως σαρωμένα αρχεία τα δικαιολογητικά της παραγράφου 3 της 
παρούσας, για την τεκμηρίωση των στοιχείων που δηλώνει στην «Αίτηση 
Συμμετοχής» του, επί ποινή αποκλεισμού, και τα οποία ο ωφελούμενος θα πρέπει 
να προσκομίσει, μετά την επιλογή του προγράμματος κατάρτισης, στον πάροχο της 
επιλογής του.». 
 
Α/Α ΚΑΥΑΣ Α/Α ΚΑΥΑΣ 

1  MINTOURSUB1-10002742-20241030-111949 138 MINTOURSUB1-10029259-20241030-155713 

2  MINTOURSUB1-10026317-20241030-145729 139 MINTOURSUB1-10029314-20241030-161021 

3 MINTOURSUB1- 10035100-20241030- 211530 140 MINTOURSUB1-10029416-20241030-160001 

4 MINTOURSUB1-10000121-20241030-105008 141 MINTOURSUB1-10029545-20241030-155655 

5 MINTOURSUB1-10000402-20241030-101547 142 MINTOURSUB1-10029669-20241030-160931 

6 MINTOURSUB1-10000487-20241030-101540 143 MINTOURSUB1-10029683-20241030-160401 

7 MINTOURSUB1-10000549-20241030-100931 144 MINTOURSUB1-10029750-20241030-160157 

8 MINTOURSUB1-10000662-20241030-104910 145 MINTOURSUB1-10029756-20241030-160511 

9 MINTOURSUB1-10000734-20241030-154926 146 MINTOURSUB1-10029788-20241030-160647 

10 MINTOURSUB1-10000750-20241030-102105 147 MINTOURSUB1-10029823-20241030-162844 

11 MINTOURSUB1-10000857-20241030-103453 148 MINTOURSUB1-10029947-20241030-160916 

12 MINTOURSUB1-10001037-20241030-204034 149 MINTOURSUB1-10030078-20241030-160950 

13 MINTOURSUB1-10001121-20241030-103754 150 MINTOURSUB1-10030121-20241030-170118 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

7 

 

14 MINTOURSUB1-10001352-20241030-112404 151 MINTOURSUB1-10030132-20241030-161727 

15 MINTOURSUB1-10001568-20241030-105918 152 MINTOURSUB1-10030145-20241030-161132 

16 MINTOURSUB1-10001889-20241030-220006 153 MINTOURSUB1-10030166-20241030-161137 

17 MINTOURSUB1-10001939-20241030-112745 154 MINTOURSUB1-10030213-20241030-165936 

18 MINTOURSUB1-10002001-20241030-102840 155 MINTOURSUB1-10030222-20241030-161526 

19 MINTOURSUB1-10002684-20241030-103513 156 MINTOURSUB1-10030450-20241030-161740 

20 MINTOURSUB1-10002712-20241030-104757 157 MINTOURSUB1-10030466-20241030-162121 

21 MINTOURSUB1-10002908-20241030-103621 158 MINTOURSUB1-10030987-20241030-163512 

22 MINTOURSUB1-10003083-20241030-145707 159 MINTOURSUB1-10031058-20241030-163014 

23 MINTOURSUB1-10003123-20241030-103003 160 MINTOURSUB1-10031070-20241030-163335 

24 MINTOURSUB1-10004093-20241030-112223 161 MINTOURSUB1-10031075-20241030-190343 

25 MINTOURSUB1-10004886-20241030-111254 162 MINTOURSUB1-10031128-20241030-163646 

26 MINTOURSUB1-10005093-20241030-104514 163 MINTOURSUB1-10031231-20241030-164009 

27 MINTOURSUB1-10005926-20241030-104950 164 MINTOURSUB1-10031272-20241030-164903 

28 MINTOURSUB1-10006086-20241030-152105 165 MINTOURSUB1-10031565-20241030-171046 

29 MINTOURSUB1-10006653-20241030-105911 166 MINTOURSUB1-10031602-20241030-164104 

30 MINTOURSUB1-10006763-20241030-114513 167 MINTOURSUB1-10031628-20241030-170650 

31 MINTOURSUB1-10007176-20241030-105745 168 MINTOURSUB1-10031636-20241030-180908 

32 MINTOURSUB1-10007258-20241030-141854 169 MINTOURSUB1-10031681-20241030-172848 

33 MINTOURSUB1-10007266-20241030-111721 170 MINTOURSUB1-10031818-20241030-165149 

34 MINTOURSUB1-10007377-20241030-111919 171 MINTOURSUB1-10031878-20241030-164636 

35 MINTOURSUB1-10007425-20241030-105907 172 MINTOURSUB1-10031982-20241030-165355 

36 MINTOURSUB1-10007934-20241030-110335 173 MINTOURSUB1-10032180-20241030-165333 

37 MINTOURSUB1-10007955-20241030-114256 174 MINTOURSUB1-10032230-20241030-165320 

38 MINTOURSUB1-10008328-20241030-150309 175 MINTOURSUB1-10032300-20241030-165626 

39 MINTOURSUB1-10008385-20241030-115029 176 MINTOURSUB1-10032371-20241030-170154 

40 MINTOURSUB1-10008705-20241030-112932 177 MINTOURSUB1-10032376-20241030-165628 

41 MINTOURSUB1-10009303-20241030-142715 178 MINTOURSUB1-10032402-20241030-170008 

42 MINTOURSUB1-10009487-20241030-172516 179 MINTOURSUB1-10032474-20241030-170521 

43 MINTOURSUB1-10009842-20241030-135547 180 MINTOURSUB1-10032586-20241030-170315 

44 MINTOURSUB1-10010165-20241030-164045 181 MINTOURSUB1-10032937-20241030-170951 

45 MINTOURSUB1-10010405-20241030-140512 182 MINTOURSUB1-10032986-20241030-171656 

46 MINTOURSUB1-10010426-20241030-133534 183 MINTOURSUB1-10033584-20241030-172741 

47 MINTOURSUB1-10010437-20241030-160820 184 MINTOURSUB1-10033624-20241030-200336 

48 MINTOURSUB1-10010497-20241030-140316 185 MINTOURSUB1-10033679-20241030-173343 

49 MINTOURSUB1-10010828-20241030-182529 186 MINTOURSUB1-10033705-20241030-173100 

50 MINTOURSUB1-10010937-20241030-151016 187 MINTOURSUB1-10033749-20241030-173629 

51 MINTOURSUB1-10011515-20241030-172410 188 MINTOURSUB1-10033843-20241030-172939  

52 MINTOURSUB1-10012125-20241030-172947 189 MINTOURSUB1-10033981-20241030-173606 

53 MINTOURSUB1-10013060-20241030-154429 190 MINTOURSUB1-10034218-20241030-174407 

54 MINTOURSUB1-10013404-20241030-145113 191 MINTOURSUB1-10034324-20241030-174427 

55 MINTOURSUB1-10014392-20241030-182020 192 MINTOURSUB1-10034341-20241030-181019 

56 MINTOURSUB1-10014872-20241030-195117 193 MINTOURSUB1-10034363-20241030-174854 

57 MINTOURSUB1-10015351-20241030-211058 194 MINTOURSUB1-10034621-20241030-175927 

58 MINTOURSUB1-10015426-20241030-211915 195 MINTOURSUB1-10034847-20241030-175551 

59 MINTOURSUB1-10015475-20241030-144726 196 MINTOURSUB1-10034924-20241030-175956 

60 MINTOURSUB1-10015500-20241030-161701 197 MINTOURSUB1-10034961-20241030-180142 

61 MINTOURSUB1-10015506-20241030-213330 198 MINTOURSUB1-10035162-20241030-180401 

62 MINTOURSUB1-10015661-20241030-214326 199 MINTOURSUB1-10035225-20241030-180413 

63 MINTOURSUB1-10016636-20241030-172657 200 MINTOURSUB1-10035261-20241030-181244 

64 MINTOURSUB1-10016951-20241030-162041 201 MINTOURSUB1-10035316-20241030-180645 

65 MINTOURSUB1-10017607-20241030-184342 202 MINTOURSUB1-10035562-20241030-181159 

66 MINTOURSUB1-10018182-20241030-175420 203 MINTOURSUB1-10035596-20241030-181254 

67 MINTOURSUB1-10018252-20241030-171914 204 MINTOURSUB1-10035732-20241030-185136 

68 MINTOURSUB1-10018277-20241030-170310 205 MINTOURSUB1-10035788-20241030-181620 

69 MINTOURSUB1-10018513- 20241030- 181954 206 MINTOURSUB1-10036025-20241030-183647 

70 MINTOURSUB1-10018658-20241030-144852 207 MINTOURSUB1-10036031-20241030-182403 

71 MINTOURSUB1-10018815-20241030-143933 208 MINTOURSUB1-10036069-20241030-182836 

72 MINTOURSUB1-10018831-20241030-183619 209 MINTOURSUB1-10036225-20241030-183055 

73 MINTOURSUB1-10018943-20241030-175015 210 MINTOURSUB1-10036760-20241030-185210 

74 MINTOURSUB1-10018985-20241030-155058 211 MINTOURSUB1-10036807-20241030-191059 

75 MINTOURSUB1-10019525-20241030-135719 212 MINTOURSUB1-10036848-20241030-184808 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

8 

 

76 MINTOURSUB1-10020162-20241030-133157 213 MINTOURSUB1-10036991-20241030-185041 

77 MINTOURSUB1-10020288-20241030-133117 214 MINTOURSUB1-10037006-20241030-190745 

78 MINTOURSUB1-10020521-20241030-133823 215 MINTOURSUB1-10037047-20241030-190028 

79 MINTOURSUB1-10020525-20241030-161818 216 MINTOURSUB1-10037081-20241030-185452 

80 MINTOURSUB1-10020762-20241030-144433 217 MINTOURSUB1-10037360-20241030-190256 

81 MINTOURSUB1-10020823-20241030-144917 218 MINTOURSUB1-10037524-20241030-191015 

82 MINTOURSUB1-10021368- 20241030-134230 219 MINTOURSUB1-10037558-20241030-200117 

83 MINTOURSUB1-10021987-20241030-141535 220 MINTOURSUB1-10037657-20241030-195004 

84 MINTOURSUB1-10022047-20241030-140136 221 MINTOURSUB1-10037664-20241030-190932 

85 MINTOURSUB1-10022112-20241030-135158 222 MINTOURSUB1-10037715-20241030-191408 

86 MINTOURSUB1-10022183-20241030-135447 223 MINTOURSUB1-10037785-20241030-191859 

87 MINTOURSUB1-10022296-20241030-135518 224 MINTOURSUB1-10037942-20241030-191810 

88 MINTOURSUB1-10022943-20241030-140255 225 MINTOURSUB1-10038006-20241030-195348 

89 MINTOURSUB1-10022999-20241030-140218 226 MINTOURSUB1-10038082-20241030-192500 

90 MINTOURSUB1-10023037- 20241030-140234 227 MINTOURSUB1-10038084-20241030-192833 

91 MINTOURSUB1-10023099-20241030-140401 228 MINTOURSUB1-10038094-20241030-192740 

92 MINTOURSUB1-10023143-20241030-140345 229 MINTOURSUB1-10038362-20241030-193614 

93 MINTOURSUB1-10023420-20241030-141324 230 MINTOURSUB1-10038411-20241030-193547 

94 MINTOURSUB1-10023496-20241030-143123 231 MINTOURSUB1-10038498-20241030-193920 

95 MINTOURSUB1-10023636-20241030-141256 232 MINTOURSUB1-10038529-20241030-193838 

96 MINTOURSUB1-10023722-20241030-141226 233 MINTOURSUB1-10038662-20241030-194145 

97 MINTOURSUB1-10023782- 20241030-142028 234 MINTOURSUB1-10038728-20241030-194442 

98 MINTOURSUB1-10024058- 20241030-142144 235 MINTOURSUB1-10038852-20241030-194532 

99 MINTOURSUB1-10024157-20241030-142221 236 MINTOURSUB1-10038869-20241030-195228 

100 MINTOURSUB1-10024272-20241030-142150 237 MINTOURSUB1-10038981-20241030-195216 

101 MINTOURSUB1-10024566-20241030-142916 238 MINTOURSUB1-10039142-20241030-195650 

102 MINTOURSUB1-10024877-20241030-152439 239 MINTOURSUB1-10039201-20241030-200359 

103 MINTOURSUB1-10024949-20241030-150052 240 MINTOURSUB1-10039386-20241030-201316 

104 MINTOURSUB1-10024969-20241030-143737 241 MINTOURSUB1-10039420-20241030-200528 

105 MINTOURSUB1-10025090-20241030-171326 242 MINTOURSUB1-10039541-20241030-201348 

106 MINTOURSUB1-10025280-20241030-144125 243 MINTOURSUB1-10039578-20241030-211935 

107 MINTOURSUB1-10025301-20241030-144718 244 MINTOURSUB1-10039584-20241030-200908 

108 MINTOURSUB1-10025537-20241030-144511 245 MINTOURSUB1-10039642-20241030-201205 

109 MINTOURSUB1-10025565-20241030-144528 246 MINTOURSUB1-10039664-20241030-201444 

110 MINTOURSUB1-10025972-20241030-145144 247 MINTOURSUB1-10039874-20241030-202012 

111 MINTOURSUB1-10026116-20241030-145328 248 MINTOURSUB1-10039937-20241030-202157 

112 MINTOURSUB1-10026130-20241030-145739 249 MINTOURSUB1-10040082-20241030-202618 

113 MINTOURSUB1-10026212-20241030-145642 250 MINTOURSUB1-10040232-20241030-203205 

114 MINTOURSUB1-10026323-20241030-150045 251 MINTOURSUB1-10040480-20241030-204117 

115 MINTOURSUB1-10026673-20241030-150213 252 MINTOURSUB1-10040738-20241030-204950 

116 MINTOURSUB1-10026735-20241030-150707 253 MINTOURSUB1-10040825-20241030-205259 

117 MINTOURSUB1-10026960-20241030-150716 254 MINTOURSUB1-10040954-20241030-205934 

118 MINTOURSUB1-10027021-20241030-152417 255 MINTOURSUB1-10041092-20241030-210555 

119 MINTOURSUB1-10027022-20241030-150839 256 MINTOURSUB1-10041116-20241030-210302 

120 MINTOURSUB1-10027120-20241030-151253 257 MINTOURSUB1-10041167-20241030-213839 

121 MINTOURSUB1-10027245-20241030-154108 258 MINTOURSUB1-10041232-20241030-210747 

122 MINTOURSUB1-10027290-20241030-151223 259 MINTOURSUB1-10041270-20241030-212621 

123 MINTOURSUB1-10027441-20241030-153052 260 MINTOURSUB1-10041372-20241030-211730 

124 MINTOURSUB1-10027455-20241030-151751 261 MINTOURSUB1-10041374-20241030-212047 

125 MINTOURSUB1-10027728-20241030-152227 262 MINTOURSUB1-10041586-20241030-212828 

126 MINTOURSUB1-10027786-20241030-153344 263 MINTOURSUB1-10042058-20241030-214916 

127 MINTOURSUB1-10027791-20241030-152856 264 MINTOURSUB1-10042134-20241030-215341 

128 MINTOURSUB1-10028248-20241030-153012 265 MINTOURSUB1-10042172-20241030-215439 

129 MINTOURSUB1-10028271-20241030-155054 266 MINTOURSUB1-10042188-20241030-215644 

130 MINTOURSUB1-10028284-20241030-160141 267 MINTOURSUB1-10042314-20241030-220221 

131 MINTOURSUB1-10028297-20241030-153358 268 MINTOURSUB1-10042389-20241030-220755 

132 MINTOURSUB1-10028427-20241030-153956 269 MINTOURSUB1-10042443-20241030-221504 

133 MINTOURSUB1-10028581-20241030-172751 270 MINTOURSUB1-10042473-20241030-221537 

134 MINTOURSUB1-10028791-20241030-155254 271 MINTOURSUB1-10042533-20241030-222107 

135 MINTOURSUB1-10028891-20241030-154617 272 MINTOURSUB1-10042578-20241030-222443 

136 MINTOURSUB1-10028906-20241030-155015 273 MINTOURSUB1-10042623-20241030-222605 

137  MINTOURSUB1-10002742-20241030-111949 274 MINTOURSUB1-10001682-20241030-151446 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

9 

 

 
 
Δ. Οι ενστάσεις που υπεβλήθησαν για τους κάτωθι Κωδικούς Αριθμούς Υποβολής 
Αίτησης Συμμετοχής (ΚΑΥΑΣ) καθώς και η από 23/12/2024 ένσταση με στοιχεία 
ονοματεπώνυμου Ε.Χ. (άνευ ΚΑΥΑΣ) απορρίπτονται ως απαράδεκτες καθώς δεν 
περιλαμβάνονται στο Μητρώο Ωφελούμενων. 
 
Α/Α ΚΑΥΑΣ Α/Α ΚΑΥΑΣ 

1 
MINTOURSUB1-10055292-20241031-
132641 4 

MINTOURSUB1-10011907-20241031-
114722 

2 
MINTOURSUB1-10013008-20341030-
152025 5 

MINTOURSUB1-10009257-20241031-
121451 

3 
MINTOURSUB-10045366-20241031-
121032   

 
 
Ε. Οι ενστάσεις που υπεβλήθησαν για τους κάτωθι Κωδικούς Αριθμούς Υποβολής 
Αίτησης Συμμετοχής (ΚΑΥΑΣ) απορρίπτονται, καθώς δεν πληρούν τις 
προϋποθέσεις ένταξης στο Μητρώο Ωφελούμενων, για λόγους που αναφέρονται 
σε κάθε έναν εξ αυτών.  
 

1 

MINTOURSUB1-10007973-20241030- 
112757 Έχει υποβληθεί Βεβαίωση Προϋπηρεσίας αντί του εντύπου Ε3 

2 

MINTOURSUB1-10030181-20241030-
162604 

Αναρτήθηκαν από τον ωφελούμενο έντυπα Ε3 και Ε4 με στοιχεία άλλου 
προσώπου. 

3 

MINTOURSUB1-10034758-20241030-
181456 Αντί εντύπου Ε3 έχει αναρτηθεί εις διπλούν βεβαίωση προϋπηρεσίας 

4 

MINTOURSUB1-10027069-20241030-
151252 

Από τα υποβληθέντα δικαιολογητικά δεν τεκμηριώνεται το γεγονός ότι 
ήταν εποχικά εργαζόμενη σε τουριστική επιχείρηση κατά τον χρόνο της 
αίτησης, αλλά αντιθέτως ότι είναι εργαζόμενη πλήρους απασχόλησης 
στον ίδιο εργοδότη για πολλά έτη 

5 

MINTOURSUB1-10007446-20241030-
110510 

Από το υποβληθέν έντυπο αναστολής δεν τεκμηριώνεται ότι η σύμβαση 
εργασίας του τέθηκε σε αναστολή από τουριστική επιχείρηση με επιλέξιμο 
ΚΑΔ. 

6 

MINTOURSUB1-10008877-20241030-
113612 Απουσιάζει το στοιχείο 7 της Υ/Δ περί συναίνεσης με τον GDPR 

7 

MINTOURSUB1-10005994-20241030-
105835 Απουσιάζει το στοιχείο 7 της Υ/Δ περί συναίνεσης με τον GDPR 

8 

MINTOURSUB1-10005449-20241030-
124255 Απουσιάζει το στοιχείο 7 της Υ/Δ περί συναίνεσης με τον GDPR 

9 

MINTOURSUB1-10002028-20241030-
114411 Δεν ανοίγει το έντυπο του ατομικού λογαριασμού ασφάλισης 

10 

MINTOURSUB1-10040030-20241030-
210208 Δεν έχει αναρτηθεί αναστολή εργασίας 

11 

MINTOURSUB1-10023354-20241030-
185808 

Δεν έχει αναρτηθεί ατομικός λογαριασμός ασφάλισης ή βεβαίωση 
προϋπηρεσίας 

12 

MINTOURSUB1-10035827-20241030-
183442 

Δεν έχει αναρτηθεί ατομικός λογαριασμός ασφάλισης ή βεβαίωση 
προϋπηρεσίας 

13 

MINTOURSUB1-10006251-20241030-
121926 

Δεν έχει αναρτηθεί έντυπο αναστολής από το οποίο να προκύπτει με 
σαφήνεια η απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση και ότι η σύμβαση 
τέθηκε σε αναστολή κατά τα κρίσιμα έτη 

14 

MINTOURSUB1-10007680-20241030-
145558 

Δεν έχει αναρτηθεί έντυπο αναστολής από το οποίο να προκύπτει με 
σαφήνεια η απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση και ότι η σύμβαση 
τέθηκε σε αναστολή κατά τα κρίσιμα έτη 

15 

MINTOURSUB1-10014327-20241030-
162915 

Δεν έχει αναρτηθεί έντυπο αναστολής από το οποίο να προκύπτει με 
σαφήνεια η απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση και ότι η σύμβαση 
τέθηκε σε αναστολή κατά τα κρίσιμα έτη 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

10 

 

16 

 MINTOURSUB1-10013604-20241030-
222654 

Δεν έχει αναρτηθεί έντυπο αναστολής από το οποίο να προκύπτει με 
σαφήνεια η απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση και ότι η σύμβαση 
τέθηκε σε αναστολή κατά τα κρίσιμα έτη 

17 

MINTOURSUB1-10014577-20241030-
143415 

Δεν έχει αναρτηθεί έντυπο αναστολής από το οποίο να προκύπτει με 
σαφήνεια η απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση και ότι η σύμβαση 
τέθηκε σε αναστολή κατά τα κρίσιμα έτη 

18 

MINTOURSUB1-10015180-20241030-
142920 

Δεν έχει αναρτηθεί έντυπο αναστολής από το οποίο να προκύπτει με 
σαφήνεια η απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση και ότι η σύμβαση 
τέθηκε σε αναστολή κατά τα κρίσιμα έτη 

19 

MINTOURSUB1-10031767-20241030-
171626 

Δεν έχει αναρτηθεί έντυπο αναστολής από το οποίο να προκύπτει με 
σαφήνεια η απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση και ότι η σύμβαση 
τέθηκε σε αναστολή κατά τα κρίσιμα έτη 

20 

MINTOURSUB1-10033287-20241030-
172414 

Δεν έχει αναρτηθεί έντυπο αναστολής από το οποίο να προκύπτει με 
σαφήνεια η απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση και ότι η σύμβαση 
τέθηκε σε αναστολή κατά τα κρίσιμα έτη 

21 

MINTOURSUB1-10000827-20241030-
102921 

Δεν έχει αναρτηθεί έντυπο αναστολής από το οποίο να προκύπτει με 
σαφήνεια η απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση και ότι η σύμβαση 
τέθηκε σε αναστολή κατά τα κρίσιμα έτη 

22 

MINTOURSUB1-10003001-20241030-
161047  Δεν έχει αναρτηθεί έντυπο Ε3 

23 

MINTOURSUB1-10021491-20241030-
135842 

Δεν έχει αναρτηθεί έντυπο που να προκύπτει η αναστολή εργασίας για τα 
έτη 2020 ή/ και 2021. Απουσιάζει μέρος από το σημείο 7 της υπεύθυνης 
δήλωσης. 

24 

MINTOURSUB1-10010518-20241030-
170358 

Δεν έχει αναρτηθεί ορθά μέρος του συνόλου των απαιτούμενων 
δικαιολογητικών και συγκεκριμένα η ΥΔ έχει λανθασμένο κείμενο και 
αποδέκτη βάσει της υπ' αρ. 18872/25.10.2024 (ΑΔΑ:66ΗΗ465ΧΘΟ-ΑΙΨ) 
Προκήρυξης του Υπουργείου Τουρισμού 

25 

MINTOURSUB1-10021098-20241030-
133734 Δεν έχει έντυπο αναστολής Ε3 του 2021 

26 

MINTOURSUB1-10003238-20241030-
185154 

Δεν έχει επισυναφθεί καμία όψη ταυτότητας, διαβατηρίου ή άλλου 
πιστοποιητικού ταυτοπροσωπίας σε ισχύ 

27 

MINTOURSUB1-10004542-20241030-
145136 

Δεν έχει καταχωρηθεί ολόκληρο το προβλεπόμενο κείμενο συναίνεσης 
στην Υ/Δ 

28 

MINTOURSUB1-10037803-20241030-
205713 Δεν έχει υποβληθεί  Υ/Δ 

29 

MINTOURSUB1-10006254-20241030-
110733 Δεν έχει υποβληθεί  Υ/Δ 

30 

MINTOURSUB1-10025004-20241030-
145741 Δεν έχει υποβληθεί  Υ/Δ 

31 

 MINTOURSUB1-10028817-20241030-
162812 Δεν έχει υποβληθεί αστυνομικό δελτίο ταυτότητας 

32 

MINTOURSUB1-10020945-20241030-
133802 

Δεν έχει υποβληθεί δικαιολογητικό για την απόδειξη της θέσης σε 
αναστολή σύμβασης εργασίας 

33 

MINTOURSUB1-10036609-20241030-
185407 

Δεν έχει υποβληθεί δικαιολογητικό για την απόδειξη της θέσης σε 
αναστολή σύμβασης εργασίας (Αντί για έντυπο Αναστολής, έχει 
υποβληθεί  Υ/Δ Εργοδότη περί τήρησης υποχρέωσης υποβολής των 
εργαζομένων σε διαγνωστικό έλεγχο 

34 

MINTOURSUB1-10012202-20241030-
161611 Δεν έχει υποβληθεί έντυπο αναστολής 

35 

MINTOURSUB1-10038620-20241030-
201524 

Δεν έχει υποβληθεί έντυπο αναστολής σύμφωνα με την υπ' αρ. 
18872/25.10.2024 Προκήρυξη 

36 

MINTOURSUB1-10032071-20241030-
165646 

Δεν έχει υποβληθεί έντυπο αναστολής σύμφωνα με την υπ' αρ. 
18872/25.10.2024 Προκήρυξη 

37 

MINTOURSUB1-10026197-20241030-
153013 

Δεν έχει υποβληθεί έντυπο αναστολής σύμφωνα με την υπ' αρ. 
18872/25.10.2024 Προκήρυξη 

38 

MINTOURSUB1-10031516-20241030-
170239 

Δεν έχει υποβληθεί έντυπο αναστολής σύμφωνα με την υπ' αρ. 
18872/25.10.2024 Προκήρυξη 

39 

MINTOURSUB1-10006508-20241030-
144101 

Δεν έχει υποβληθεί έντυπο αναστολής, αλλά δήλωση ένταξης στον 
Μηχανισμό "Συνεργασία" 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

11 

 

40 

MINTOURSUB1-10005410-20241030-
123623 

Δεν έχει υποβληθεί έντυπο αναστολής. Στο υποβληθέν αρχείο πληρωμών 
δε μπορεί να γίνει ταυτοποίηση με το φυσικό πρόσωπο αφού λείπουν 
στοιχεία ταυτοποίησης (π.χ. ΑΦΜ) και επιπλέον ο λογαριασμός 
πληρωμών ΙΒΑΝ είναι διαφορετικός από αυτόν που δηλώθηκε στην 
αίτηση 

41 

MINTOURSUB1-10009270-20241030-
144942 Δεν έχει υποβληθεί έντυπο Ε3 

42 

MINTOURSUB1-10022457-20241030-
142714 Δεν έχει υποβληθεί έντυπο Ε3 

43 

MINTOURSUB1-10013652-20241030-
180652 Δεν έχει υποβληθεί έντυπο Ε3 

44 

MINTOURSUB1-10010802-20241030-
195300 Δεν έχει υποβληθεί έντυπο Ε3 και  έντυπο Υ/Δ 

45 

MINTOURSUB1-10003757-20241030-
140918 

Δεν έχει υποβληθεί έντυπο Ε3 του 2024. Από τα υποβληθέντα 
δικαιολογητικά δεν τεκμηριώνεται το γεγονός ότι ήταν εποχικά 
εργαζόμενη σε τουριστική επιχείρηση κατά τον χρόνο της αίτησης 

46 

MINTOURSUB1-10029829-20241030-
163700 

Δεν έχει υποβληθεί έντυπο Ε3 του 2024. Από τα υποβληθέντα 
δικαιολογητικά δεν τεκμηριώνεται το γεγονός ότι ήταν εποχικά 
εργαζόμενος σε τουριστική επιχείρηση κατά τον χρόνο της αίτησης 

47 

MINTOURSUB1-10013919-20241030-
215208 

Δεν έχει υποβληθεί έντυπο Ε3, δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση 
κατά την υποβολή της αίτησης και δεν έχει υποβληθεί ορθή Υ/Δ 

48 

MINTOURSUB1-10014347-20241030-
175731 Δεν έχει υποβληθεί ορθά Υ/Δ 

49 

MINTOURSUB1-10040507-20241030-
212941 Δεν έχει υποβληθεί ορθά Υ/Δ 

50 

MINTOURSUB1-10007902-20241030-
121646 Δεν έχει υποβληθεί ορθά Υ/Δ 

51 

MINTOURSUB1-10000648-20241030-
101357 Δεν έχει υποβληθεί ορθά Υ/Δ 

52 

MINTOURSUB1-10006872-20241030-
111419 Δεν έχει υποβληθεί ορθά Υ/Δ 

53 

MINTOURSUB1-10008284-20241030-
195312 Δεν έχει υποβληθεί ορθά Υ/Δ 

54 

MINTOURSUB1-10005828-20241030-
134552 Δεν έχει υποβληθεί ορθά Υ/Δ 

55 

MINTOURSUB1-10012443-20241030-
174956  Δεν έχει υποβληθεί ορθή Υ/Δ 

56 

MINTOURSUB1-10005229-20241030-
122623 Δεν έχει υποβληθεί ορθή Υ/Δ 

57 

MINTOURSUB1-10015160-20241030-
173907 Δεν έχει υποβληθεί ορθή Υ/Δ 

58 

MINTOURSUB1-10009682-20241030-
145618 Δεν έχει υποβληθεί ορθή Υ/Δ 

59 

MINTOURSUB1-10006932-20241030-
110808 Δεν έχει υποβληθεί ορθή Υ/Δ 

60 

MINTOURSUB1-10019446-20241030-
132407 Δεν έχει υποβληθεί ορθή Υ/Δ 

61 

MINTOURSUB1-10033315-20241030-
171629 Δεν έχει υποβληθεί ορθή Υ/Δ 

62 

MINTOURSUB1-10002816-20241030-
110305 

Δεν έχει υποβληθεί σωστά ο λογαριασμός ασφάλισης με αποτέλεσμα η 
λήψη του αρχείου να μην είναι εφικτή 

63 

MINTOURSUB1-10002368-20241030-
122000 

Δεν έχει υποβληθεί σωστά το έντυπο Ε3 με αποτέλεσμα η λήψη του 
αρχείου να μην είναι εφικτή 

64 

MINTOURSUB1-10011835-20241030-
163118 

Δεν έχει υποβληθεί σωστά το έντυπο Ε3 με αποτέλεσμα η λήψη του 
αρχείου να μην είναι εφικτή 

65 

MINTOURSUB1-10020372-20241030-
133544 

Δεν έχει υποβληθεί σωστά το έντυπο Ε3 με αποτέλεσμα η λήψη του 
αρχείου να μην είναι εφικτή 

66 

MINTOURSUB1-10020974-20241030-
142928 

Δεν έχει υποβληθεί σωστά το έντυπο Ε3 με αποτέλεσμα η λήψη του 
αρχείου να μην είναι εφικτή 

67 

MINTOURSUB1-10028345-20241030-
162049 

Δεν έχει υποβληθεί σωστά το έντυπο Ε3 με αποτέλεσμα η λήψη του 
αρχείου να μην είναι εφικτή 

68 

MINTOURSUB1-10028457-20241030-
202839 

Δεν έχει υποβληθεί σωστά το έντυπο Ε3 με αποτέλεσμα η λήψη του 
αρχείου να μην είναι εφικτή 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

12 

 

69 

MINTOURSUB1-10034650-20241030-
180947 

Δεν έχει υποβληθεί σωστά το έντυπο Ε3 με αποτέλεσμα η λήψη του 
αρχείου να μην είναι εφικτή 

70 

MINTOURSUB1-10037735-20241030-
195356 

Δεν έχει υποβληθεί σωστά το έντυπο Ε3 με αποτέλεσμα η λήψη του 
αρχείου να μην είναι εφικτή 

71 

MINTOURSUB1-10029146-20241030-
155452 

Δεν πληροί τις προϋποθέσεις σύμφωνα με την προκήρυξη. Ε3 
2021.Αορίστου χρόνου σε μη επιλέξιμο ΚΑΔ (5224) 

72 

MINTOURSUB1-10012118-20241030-
173513 

Δεν πληροί τις προϋποθέσεις σύμφωνα με την προκήρυξη. Εκτός 
Τουριστικού Τομέα από το 2019. 

73 

MINTOURSUB1-10039493-20241030-
200830 

Δεν πληροί τις προϋποθέσεις σύμφωνα με την προκήρυξη. Η επιχείρηση 
τέθηκε σε αναστολή από 26.3.2020. Η υποψήφια είχε απολυθεί στις 
13.3.2020 

74 

MINTOURSUB1-10006450-20241030-
111713 

Δεν προκύπτει με σαφήνεια ότι η υποψήφια ήταν εργαζόμενη σε 
τουριστική επιχείρηση και η σύμβαση εργασίας τέθηκε σε αναστολή κατά 
τα έτη 2020 ή/και 2021 

75 

MINTOURSUB1-10041832-20241030-
221309 

Δεν προκύπτει με σαφήνεια ότι ο υποψήφιος ήταν εργαζόμενος σε 
τουριστική επιχείρηση και η σύμβαση εργασίας τέθηκε σε αναστολή κατά 
τα έτη 2020 ή/και 2021 

76 

MINTOURSUB1-10000949-20241030-
103736 

Δεν προκύπτει ο ΚΑΔ της επιχείρησης από την οποία τέθηκε σε 
αναστολή εργασίας. Δεν προκύπτει η εργασία σε τουριστική επιχείρηση 
κατά τα έτη 2021-2021 σύμφωνα με τους όρους της υπ' αρ. 
18872/25.10.2024 Προκήρυξης του Υπουργείου Τουρισμού. 

77 

MINTOURSUB1-10008826-20241030-
111116 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

78 

MINTOURSUB1-10031604-20241030-
164924 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

79 

 MINTOURSUB1-10003354-20241030-
121752 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

80 

MINTOURSUB1-10006435-20241030-
145233 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

81 

 MINTOURSUB1-10027880-20241030-
185411 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

82 

MINTOURSUB1-10020332-20241030-
143723 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

83 

MINTOURSUB1-10002645-20241030-
104431 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

84 

MINTOURSUB1-10035841-20241030-
183303 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

85 

MINTOURSUB1-10033723-20241030-
181444  

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

86 

MINTOURSUB1-10035954-20241030-
182609 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

87 

MINTOURSUB1-10023979-20241030-
145702 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

88 

MINTOURSUB1-10003926-20241030-
105100 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

89 

MINTOURSUB1-10027881-20241030-
152410 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

90 

MINTOURSUB1-10029012-20241030-
163739 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

13 

 

ειδικότητα κατάρτισης 

91 

MINTOURSUB1-10008811-20241030-
112821 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

92 

MINTOURSUB1-10003371-20241030-
121454 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

93 

MINTOURSUB1-10024010-20241030-
143137 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

94 

MINTOURSUB1-10009101-20241030-
122027 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

95 

MINTOURSUB1-10009481-20241030-
154107 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

96 

 MINTOURSUB1-10009481-20241030-
154107 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

97 

MINTOURSUB1-10003835-20241030-
102932 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

98 

MINTOURSUB1-10024526-20241030-
144659 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

99 

MINTOURSUB1-10001219-20241030-
172556 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

100 

MINTOURSUB1-10012189-20241030-
213721 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

101 

MINTOURSUB1-10024020-20241030-
182007 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

102 

MINTOURSUB1-10029952-20241030-
191356 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

103 

MINTOURSUB1-10009073-20241030-
123514 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

104 

MINTOURSUB1-10006880-20241030-
145059 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

105 

 MINTOURSUB1-10022868-20241030-
142142 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

106 

MINTOURSUB1-10005528-20241030-
133848 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

107 

MINTOURSUB1-10014874-20241030-
142650 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

108 

MINTOURSUB1-10035046-20241030-
193618 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

109 

MINTOURSUB1-10009231-20241030-
142918 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

110 

MINTOURSUB1-10013783-20241030-
171856  

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

14 

 

111 

MINTOURSUB1-10030130-20241030-
171711 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

112 

MINTOURSUB1-10019684-20241030-
135335 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

113 

MINTOURSUB1-10005239-20241030-
123017 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

114 

MINTOURSUB1-10003279-20241030-
104925  

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

115 

MINTOURSUB1-10038337-20241030-
200946 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

116 

MINTOURSUB1-10003961-20241030-
211846 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

117 

MINTOURSSUB1-10006588-20241030-
111935 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

118 

MINTOURSUB1-10021217-20241030-
141417 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

119 

MINTOURSUB1-10037922-20241030-
194029  

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

120 

MINTOURSUB1-10002973-20241030-
111027 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

121 

MINTOURSUB1-10005863-20241030-
111649 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

122 

MINTOURSUB1-10003014-20241030-
103720 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

123 

MINTOURSUB1-10028044-20241030-
201305 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

124 

MINTOURSUB1-10034322-20241030-
175659 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

125 

 MINTOURSUB1-10000939-20241030-
102219 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

126 

MINTOURSUB1-10001049-20241030-
102432 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

127 

MINTOURSUB1-10007555-20241030-
133418 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

128 

MINTOURSUB1-10040731-20241030-
210211 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

129 

MINTOURSUB1-10026571-20241030-
155251 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

130 

MINTOURSUB1-10038933-20241030-
211205 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

131 

MINTOURSUB1-10029463-20241030-
165240 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

15 

 

132 

MINTOURSUB1-10005136-20241030-
110623 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

133 

MINTOURSUB1-10003020-20241030-
111412 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

134 

MINTOURSUB1-10025926-20241030-
152127 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

135 

MINTOURSUB1-10025194-20241030-
144803 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

136 

MINTOURSUB1-10019611-20241030-
134319 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

137 

MINTOURSUB1-10020168-20241030-
140209 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

138 

MINTOURSUB1-10024223-20241030-
161022 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

139 

MINTOURSUB1-10029060-20241030-
164921 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

140 

MINTOURSUB1-10052853-20241031-
132253 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

141 

MINTOURSUB1-10031659-20241030-
174837 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

142 

MINTOURSUB1-10032369-20241030-
171535 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

143 

MINTOURSUB1-10024397-20241030-
145740 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

144 

MINTOURSUB1-10025340-20241030-
215739 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

145 

MINTOURSUB1-10027743-20241030-
152647 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

146 

MINTOURSUB1-10001239-20241030-
203703 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

147 

MINTOURSUB1-10003085-20241030-
103833 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

148 10004183-20241030-212146 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

149 

MINTOURSUB1- 10023417-20241030- 
144414 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

150 

MINTOURSUB1-10008952-20241030-
120402 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

151 

MINTOURSUB1-10027980-20241030-
195938 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

152 

MINTOURSUB1-10020652-20241030-
134028 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

16 

 

153 

MINTOURSUB1-10037300-20241030-
200940 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

154 

MINTOURSUB1-10004163-20241030-
110652 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

155 

MINTOURSUB1-10012755-20241030-
150805 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

156 

MINTOURSUB1-10008775-20241030-
115510 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

157 

MINTOURSUB1-10010301-20241030-
155756 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

158 

MINTOURSUB1-10004396-20241030-
113032 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

159 

MINTOURSUB1-10019155-20241030-
183755 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

160 

MINTOURSUB1-10003208-20241030-
103841 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

161 

MINTOURSUB1-10005515-20241030-
110258 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

162 

MINTOURSUB1-10008153-20241030-
121743 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

163 

MINTOURSUB1-10022358-20241030-
145455 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

164 

MINTOURSUB1-10019680-20241030-
150357 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

165 

MINTOURSUB1-10004742-20241030-
110600 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

166 

MINTOURSUB1-10012487-20241030-
161132 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης [έχουν υποβληθεί ένσημα σε ΚΑΔ 1587(Αρτοποιία, 
παραγωγής φρυγανιών και παξιμαδιών & 8049 (Εκπαίδευση για 
ενήλικους και λοιπή εκπαίδευση Μ.Α.Κ.)]. 

167 

MINTOURSUB1-10004052-20241030-
112507 

Δεν προκύπτουν τουλάχιστον διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την 
τελευταία 10ετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης, ούτε ότι ήταν εργαζόμενος σε τουριστική 
επιχείρηση και η σύμβαση εργασίας του τέθηκε σε αναστολή κατά τα έτη 
2020 ή/και 2021. 

168 

MINTOURSUB1-10027799-20241030-
152551 

Δεν ταυτοποιούνται τα στοιχεία του ωφελούμενου από το έντυπο που 
αναρτήθηκε στο πεδίο αναστολής 

169 

MINTOURSUB1-10013222-20241030-
165013 

Δεν ταυτοποιούνται τα στοιχεία του ωφελούμενου από το έντυπο που 
αναρτήθηκε στο πεδίο αναστολής. 

170 

MINTOURSUB1-10000400-20241030-
101357 

Δεν ταυτοποιούνται τα στοιχεία του ωφελούμενου από το έντυπο που 
αναρτήθηκε στο πεδίο αναστολής. 

171 

MINTOURSUB1-10005847-20241030-
105625 

Δεν ταυτοποιούνται τα στοιχεία του ωφελούμενου από το έντυπο που 
αναρτήθηκε στο πεδίο αναστολής. 

172 

MINTOURSUB1-10005675-20241030-
124719 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

173 

MINTOURSUB1-10006323-20241030-
113610 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

174 

MINTOURSUB1- 10019463-20241030- 
134033 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

17 

 

175 

MINTOURSUB1-10039205-20241030-
201258 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

176 

MINTOURSUB1-10012490-20241030-
215554 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

177 

MINTOURSUB1-10031893-20241030-
214031  Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

178 

MINTOURSUB1-10033217-20241030-
172550 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

179 

MINTOURSUB1-10041371-20241030-
215958 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

180 

MINTOURSUB1-10010482-20241030-
134736 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

181 

 MINTOURSUB1-10029417-20241030-
162228 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

182 

MINTOURSUB1-10003966-20241030-
111910 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

183 

MINTOURSUB1-10021153-20241030-
133922 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

184 

MINTOURSUB1-10021256-20241030-
135526 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

185 

 MINTOURSUB1-10002762-20241030-
120650 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

186 

MINTOURSUB1-10003844-20241030-
105117 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

187 

MINTOURSUB1-10002078-20241030-
104455 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

188 

MINTOURSUB1-10006537-20241030-
114702 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

189 

 MINTOURSUB1-10001777-20241030-
102400 Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση 

190 

 MINTOURSUB1-10001619-20241030-
102157 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

191 

MINTOURSUB1-10005671-20241030-
114056  

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

192 

MINTOURSUB1-10006899-20241030-
135954 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

193 

MINTOURSUB1-10000685-20241030-
104714 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

194 

MINTOURSUB1-10001508-20241030-
103700 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

195 

MINTOURSUB1-10020692-20241030-
135104 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

196 

MINTOURSUB1-10001979-20241030-
103500 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

197 

MINTOURSUB1-10019857-20241030-
133742 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

198 

MINTOURSUB1-10002546-20241030-
121449 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

199 

MINTOURSUB1-10029214-20241030-
160531 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

200 

MINTOURSUB1-10007759-20241030-
111053 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

201 

MINTOURSUB1-10008545-20241030-
120821 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

202 

MINTOURSUB1-10018651-20241030-
194100 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

203 

MINTOURSUB1-10002983-20241030-
104917 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

18 

 

204 

MINTOURSUB1-10020660-20241030-
170008 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

205 

MINTOURSUB1-10021808-20241030-
145734 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

206 

MINTOURSUB1-10024085-20241030-
160055  

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

207 

 MINTOURSUB1-10019694-20241030-
132635 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

208 

MINTOURSUB1-10006286-20241030-
105609 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

209 

MINTOURSUB1-10025239-20241030-
154353 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

210 

MINTOURSUB1-10031479-20241030-
165645  

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

211 

MINTOURSUB1-10007870-20241030-
115810 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

212 

MINTOURSUB1-10034072-20241030-
210903 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

213 

MINTOURSUB1-10001654-20241030-
122840 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

214 

 MINTOURSUB1-10023296-20241030-
151502 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

215 

MINTOURSUB1-10027489-20241030-
173426 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

216 

MINTOURSUB1-10007137-20241030-
122218 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

217 

MINTOURSUB1-10001014-20241030-
111434 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

218 

MINTOURSUB1-10022772-20241030-
140159 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

219 

MINTOURSUB1-10024075-20241030-
164624 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

220 

MINTOURSUB1-10036487-20241030-
191807 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

221 

MINTOURSUB1-10002598-20241030-
104049 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

222 

MINTOURSUB1-10024083-20241030-
142704     

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

223 

MINTOURSUB1-10030967-20241030-
16465 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

224 

MINTOURSUB1-10011364-20241030-
144615  

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

225 

MINTOURSUB1-10040913-20241030-
210013 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

226 

MINTOURSUB1-10002847-20241030-
141051 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

19 

 

227 

MINTOURSUB1-10029106-20241030-
160436 

Δεν τεκμηριώνεται απασχόληση σε τουριστική επιχείρηση που τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 στο πλαίσιο λήψης μέτρων 
πρόληψης και αντιμετώπισης της διάδοσης του COVID-19. Υπεβλήθη 
έντυπο ανσστολής σε κλάδο που δεν προβλέπεται στην υπ' αρ. 
18872/25.10.2024 Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού. 

228 

MINTOURSUB1-10013062-20241030-
153053 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

229 

 MINTOURSUB1-10021065-20241030-
170058 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

230 

MINTOURSUB1-10020218-20241030-
133924 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

231 

MINTOURSUB1-10007494-20241030-
113524 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

232 

MINTOURSUB1-10007175-20241030-
110128 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

233 

MINTOURSUB1-10039182-20241030-
203327 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

234 

MINTOURSUB1-10023301-20241030-
144653 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

235 

MINTOURSUB1-10022091-20241030-
160143 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

236 

MINTOURSUB1-10000680-20241030-
114204 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

237 

MINTOURSUB1-10026895-20241030-
153902 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

238 

MINTOURSUB1-10025847-20241030-
150635 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

239 

MINTOURSUB1-10003421-20241030-
104319 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

240 

MINTOURSUB1-10013152-20241030-
184222 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

241 

MINTOURSUB1-10002489-20241030-
105632 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

242 

MINTOURSUB1-10003675-20241030-
123538 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

243 

MINTOURSUB1-10006755-20241030-
105958  Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

244 

MINTOURSUB1-10023868-20241030-
143446 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

245 

MINTOURSUB1-10032578-20241030-
203404 Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης  

246 

MINTOURSUB1-10020408-20241030-
134752 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

247 

MINTOURSUB1-10031298-20241030-
195431 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

248 

MINTOURSUB1-10024996-20241030-
164339 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

249 

MINTOURSUB1-10007271-20241030-
155915 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

250 

MINTOURSUB1-10020515-20241030-
144643 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

251 

MINTOURSUB1-10020989-20241030-
133545 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

252 

MINTOURSUB1-10000148-20241030-
112854 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

253 

MINTOURSUB1-10007678-20241030-
183611 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

254 

MINTOURSUB1-10035393-20241030-
182203 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

20 

 

255 

MINTOURSUB1-10029466-20241030-
155614  

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

256 

MINTOURSUB1-10000066-20241030-
100912 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

257 

MINTOURSUB1-10002976-20241030-
102354 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

258 

MINTOURSUB1-10024632-20241030-
143141  

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

259 

MINTOURSUB1-10013800-20241030-
190226 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

260 

MINTOURSUB1-10001126-20241030-
141900  

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

261 

MINTOURSUB1-10007642-20241030-
131634  

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

262 

MINTOURSUB1-10002221-20241030-
114327 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

263 

MINTOURSUB1-10000057-20241030-
100610  

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

264 

MINTOURSUB1-10041578-20241030-
214336  

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

265 

MINTOURSUB1-10023212-20241030-
171409 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

266 

MINTOURSUB1-10011856-20241030-
150448 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

267 

MINTOURSUB1-10031978-20241030-
170157 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

268 

MINTOURSUB1-10031816-20241030-
182928 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

269 

MINTOURSUB1-10000480-20241030-
114656 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

270 

MINTOURSUB1-10004055-20241030-
132222 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

271 

MINTOURSUB1-10004001-20241030-
110654 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

272 

MINTOURSUB1-10002857-20241030-
112704 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

273 

MINTOURSUB1-10029424-20241030-
160847 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

274 

MINTOURSUB1-10006454-20241030-
110600 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

275 

MINTOURSUB1-10011564-20241030-
192458 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

21 

 

276 

MINTOURSUB1-10025724-20241030-
150635 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

277 

MINTOURSUB1-10026258-20241030-
180748 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

278 

MINTOURSUB1-10019474-20241030-
132621 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

279 

MINTOURSUB1-10002757-20241030-
110659 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

280 

MINTOURSUB1-10042449-20241030-
221836 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

281 

MINTOURSUB1-10015859-20241030-
182116 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

282 

MINTOURSUB1-10004790-20241030-
105441 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού 

283 

MINTOURSUB1-10003117-20241030-
103318 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού ούτε ότι η σύμβαση εργασίας της 
τέθηκε σε αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 (μη επιλέξιμος ΚΑΔ). 

284 

MINTOURSUB1- 10004890-20241030- 
160008 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού Πλημμελώς συμπληρωμένη 
υπεύθυνη δήλωση. 

285 

MINTOURSUB1-10002574-20241030-
104014 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού, αλλά αντιθέτως ότι είναι 
εργαζόμενη στον ίδιο εργοδότη χωρίς διακοπή από το 2022 

286 

MINTOURSUB1-10003410-20241030-
102741 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού. 

287 

MINTOURSUB1-10000797-20241030-
102821 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού.  Ελλιπής Υ/Δ 

288 

MINTOURSUB1-10000934-20241030-
104337 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού. Δεν προκύπτουν τουλάχιστον 
διακόσια (200) ημερομίσθια συνολικά την τελευταία 10ετία στον τομέα του 
τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την ειδικότητα κατάρτισης 

289 

MINTOURSUB1-10006587-20241030-
111656 

Δεν τεκμηριώνεται εποχική απασχόληση κατά την υποβολή της αίτησης 
στους ΚΑΔ που προβλέπονται στην υπ' αρ. 18872/25.10.2024 
Προκήρυξη του Υπουργείου Τουρισμού. Στην υπεύθυνη δήλωση δεν 
δηλώνει αν εργάζεται κατά την υποβολή της αίτησης. 

290 

MINTOURSUB1-10004940-20241030-
104219 

Δεν τεκμηριώνεται η πλήρωση του κριτηρίου των τουλάχιστον 200 
ημερομισθίων στον τομέα το τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης. Δεν έχει αναρτηθεί έντυπο αναστολής 

291 

MINTOURSUB1-10003532-20241030-
122249 

Δεν τεκμηριώνεται η πλήρωση του κριτηρίου των τουλάχιστον 200 
ημερομισθίων στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

292 

MINTOURSUB1-10022802-20241030-
140253 

Δεν τεκμηριώνεται ότι η σύμβαση εργασίας της τέθηκε σε αναστολή από 
τουριστική επιχείρηση με επιλέξιμο ΚΑΔ 

293 

MINTOURSUB1-10003777-20241030-
104053 

Δεν τεκμηριώνεται το γεγονός ότι ήταν εργαζόμενη σε τουριστική 
επιχείρηση και η σύμβαση εργασίας της τέθηκε σε αναστολή κατά τα έτη 
2020 ή/και 2021 

294 

MINTOURSUB1-10001091-20241030-
102001 Δεν υποβλήθηκε έντυπο αναστολής κατά τα έτη 2020 ή/και 2021 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

22 

 

295 

MINTOURSUB1-10026727-20241030-
180028 Δεν υποβλήθηκε έντυπο αναστολής κατά τα έτη 2020 ή/και 2022 

296 

MINTOURSUB1-10029511-20241030-
161354 Ελλιπές κείμενο υπεύθυνης δήλωσης 

297 

MINTOURSUB1-10004507-20241030-
105722 Ελλιπές κείμενο υπεύθυνης δήλωσης 

298 

MINTOURSUB1-10040309-20241030-
203812 Ελλιπές κείμενο υπεύθυνης δήλωσης 

299 

MINTOURSUB1-10008460-20241030-
192702 Ελλιπές κείμενο υπεύθυνης δήλωσης 

300 

MINTOURSUB1-10001382-20241030-
102059 Ελλιπές κείμενο υπεύθυνης δήλωσης 

301 

MINTOURSUB1-10028333-20241030-
153816  Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

302 

MINTOURSUB1-10033054-20241030-
174733 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

303 

MINTOURSUB1-10007035-20241030-
174404 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

304 

MINTOURSUB1-10006507-20241030-
112821 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

305 

MINTOURSUB1-10012398-20241030-
171522 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

306 

MINTOURSUB1-10031748-20241030-
165316 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

307 

MINTOURSUB1-10013512-20241030-
163940 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

308 

MINTOURSUB1-10003347-20241030-
111635 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

309 

MINTOURSUB1-10023894-20241030-
154420 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

310 

MINTOURSUB1-10009861-20241030-
181436 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

311 

MINTOURSUB1-10029111-20241030-
164508 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

312 

MINTOURSUB1-10001742-20241030-
104211 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

313 

MINTOURSUB1-10003560-20241030-
112134 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

314 

MINTOURSUB1-10004830-20241030-
104842 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

315 

MINTOURSUB1-10020222-20241030-
133711 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

316 

MINTOURSUB1-10025948-20241030-
150557 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

317 

MINTOURSUB1-10025414-20241030-
152634 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

318 

MINTOURSUB1-10002763-20241030-
120718 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

319 

MINTOURSUB1-10005479-20241030-
115142  Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

320 

MINTOURSUB1-10011804-20241030-
150551 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

321 

MINTOURSUB1-10026752-20241030-
191713 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

322 

MINTOURSUB1-10023589-20241030-
152300 Ελλιπή δικαιολογητικά κατά την υποβολή της αίτησης 

323 

MINTOURSUB1-10027488-20241030-
152913 

Ελλιπή δικαιολογητικά: δεν έχει επισυναφθεί Ατομικός λογαριασμός 
ασφάλισης ή Βεβαίωση προϋπηρεσίας για χρήση σε ΑΣΕΠ, προκειμένου 
να επιβεβαιωθεί ότι πληροί την βασική προϋπόθεση των 200 ενσήμων 
στον τουρισμό. 

324 

MINTOURSUB1-10005893-20241030-
114957 

Ελλιπή δικαιολογητικά: Δεν έχει υποβληθεί δικαιολογητικό για την 
απόδειξη της θέσης σε αναστολή σύμβασης εργασίας. 

325 

MINTOURSUB1-10006840-20241030-
105341 

Ελλιπή δικαιολογητικά: δεν έχει υποβληθεί έντυπο Ε3 αναγγελίας 
πρόσληψης σύμφωνα με την 18872/25.10.2024 Προκήρυξη, (Δεν 
προσκομίστηκε έντυπο Ε6, όπως αναφέρεται στην Υ.Δ.) 

326 

MINTOURSUB1-10031232-20241030-
164354 

Ελλιπή δικαιολογητικά: Δεν έχει υποβληθεί το απαιτούμενο από την υπ' 
αρ.18872/25.10.2024 προκήρυξη έντυπο Ε3 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

23 

 

327 

MINTOURSUB1-10031292-20241030-
163659 

Ελλιπή δικαιολογητικά: Δεν έχει υποβληθεί το απαιτούμενο από την υπ' 
αρ.18872/25.10.2024 Προκήρυξη έντυπο Ε3 

328 

MINTOURSUB1-10035021-20241030-
203651 

Ελλιπή δικαιολογητικά: δεν έχει υποβληθεί το, απαιτούμενο από την υπ' 
αρ. 18872/25.10.2024 Προκήρυξη, έντυπο για την απόδειξη της θέσης σε 
αναστολή σύμβασης εργασίας 

329 

MINTOURSUB1-10015871-20241030-
215408 

Ελλιπή δικαιολογητικά: έχει υποβληθεί ατομικός λογαριασμός ασφάλισης 
αντί του, απαιτούμενου από την υπ' αρ. 18872/25.10.2024 Προκήρυξη, 
εντύπου αναστολής εργασίας. 

330 

MINTOURSUB1-10033773-20241030-
174714 

Ελλιπή δικαιολογητικά: Έχει υποβληθεί το έντυπο Βεβαίωση Απογραφής 
αντί του απαιτούμενου από την υπ' αρ.18872/25.10.2024 Προκήρυξη 
δικαιολογητικού (Ατομικός Λογαριασμός Ασφάλισης ή Βεβαίωση 
προϋπηρεσίας για χρήση σε ΑΣΕΠ). Δεν τεκμηριώνεται η βασική 
προϋπόθεση των τουλάχιστον 200 ημερομισθίων κατά την τελευταία 
δεκαετία στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα συναφή με την 
ειδικότητα κατάρτισης 

331 

MINTOURSUB1-10021904-20241030-
140606 

Ελλιπή δικαιολογητικά:-Δεν έχει υποβληθεί το έντυπο Ε3 σύμφωνα με την 
υπ.αριθμ.18872/25.10.2024 προκήρυξη δικαιολογητικών. -Δεν έχει 
υποβληθεί η προβλεπόμενη υπεύθυνη δήλωση σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στην παρ.3.1.4. της υπ΄αρ.18872/25.10.2024 Προκήρυξης του 
Υπουργείου Τουρισμού. 

332 

MINTOURSUB1-10001691-20241030-
105505 Ελλιπής Υ/Δ 

333 

MINTOURSUB1-10011890-20241030-
184603 Ελλιπής Υ/Δ 

334 

MINTOURSUB1-10005710-20241030 
111907 

Ελλιπής Υπεύθυνη Δήλωση. Από τα υποβληθέντα δικαιολογητικά δεν 
τεκμηριώνεται το γεγονός ότι ήταν εποχικά εργαζόμενη σε τουριστική 
επιχείρηση κατά τον χρόνο της αίτησης 

335 

MINTOURSUB1-10004398-20241030-
103533 

Ελλιπής Υπεύθυνη Δήλωση. Από τα υποβληθέντα δικαιολογητικά δεν 
τεκμηριώνεται το γεγονός ότι ήταν εποχικά εργαζόμενη σε τουριστική 
επιχείρηση κατά τον χρόνο της αίτησης 

336 

MINTOURSUB1-10029739-20241030-
163235 Ελλιπής υποβολή δικαιολογητικών κατά την αίτηση 

337 

MINTOURSUB1-10026760-20241030-
150741 Έντυπο Ε3 σε μη επιλέξιμο ΚΑΔ 

338 

MINTOURSUB1-10027699-20241030-
165539 

Έχει αναρτήσει την τελευταία σελίδα του ατομικού λογαριασμού 
ασφάλισης με αποτέλεσμα να μην εμφανίζονται αναλυτικά οι ΚΑΔ  

340 

MINTOURSUB1-10000917-20241030-
102004 Έχει επισυναφθεί βεβαίωση προϋπηρεσίας αντί εντύπου Ε3 

341 

MINTOURSUB1-10023932-20241030-
144240 Έχει επισυναφθεί βεβαίωση προϋπηρεσίας αντί εντύπου Ε4 

342 

MINTOURSUB1-10000787-20241030-
102134 Έχει επισυναφθεί βεβαίωση προϋπηρεσίας αντί εντύπου Ε5 

343 

MINTOURSUB1-10001264-20241030-
111452 

Έχει επισυναφθεί έντυπο αναστολής με μη επιλέξιμο ΚΑΔ αντί Ε3,ενώ 
ταυτόχρονα δηλώνεται ανεργία. 

344 

MINTOURSUB1-10020529-20241030-
135604 

Έχει επισυναφθεί η τελευταία σελίδα του Λογαριασμού Ασφάλισης αντί 
εντύπου Ε3 και αντίστοιχα στο πεδίο Λογαριασμός Ασφάλισης η 
Βεβαίωση Προϋπηρεσίας 

345 

MINTOURSUB1-10003059-20241030-
105350 Έχει επισυναφθεί ξανά έντυπο Ε3 αντί για έντυπο αναστολής 

346 

MINTOURSUB1-10004537-20241030-
105524 

Έχει επισυναφθεί ο Λογαριασμός Ασφάλισης αντί Ε3 ενώ στο πεδίο 
"Λογαριασμός Ασφάλισης" έχει επισυναφθεί Βεβαίωση Προϋπηρεσίας 

347 

MINTOURSUB1-10004280-20241030-
110853 

Έχει επισυνάψει παλιό Ε3 αορίστου χρόνου και Ατομικό Λογαριασμό 
Ασφαλισμένου. με περίοδο 1-9/2023. Δεν προκύπτει η ιδιότητα του 
εποχικά εργαζόμενου. 

348 

MINTOURSUB1-10019568-20241030-
141138 

Έχει υποβληθεί έντυπο ΑΑΔΕ αντί εντύπου Ε3 και δεν προκύπτει ο ΚΑΔ 
της επιχείρησης όπου εργάζεται εποχικά 

349 

MINTOURSUB1-10001993-20241030-
175017 Έχει υποβληθεί έντυπο Ε3 αντί αναστολής 

350 

MINTOURSUB1-10004249-20241030-
110728 

Έχει υποβληθεί έντυπο Ε3 αντί αναστολής και δεν προκύπτει ο ΚΑΔ της 
επιχείρησης που βγήκε σε αναστολή 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

24 

 

351 

MINTOURSUB1-10018780-20241030-
183752 

Έχει υποβληθεί έντυπο πληρωμών COVID-19 στο οποίο δεν υπάρχει 
ταυτοποίηση σε ΑΦΜ ούτε σε ΙΒΑΝ 

352 

MINTOURSUB1-10027813-20241030-
175724 Έχει υποβληθεί Λογαριασμός Ασφάλισης αντί εντύπου Ε3 

353 

MINTOURSUB1-10029561-20241030-
173221 

Έχει υποβληθεί μόνο η τελευταία σελίδα του Ατομικού Λογαριασμού 
Ασφάλισης - Δεν τεκμηριώνεται η πλήρωση του κριτηρίου των 
τουλάχιστον 200 ημερομισθίων στον τομέα του τουρισμού ή σε ειδικότητα 
συναφή με την ειδικότητα κατάρτισης 

354 

MINTOURSUB1-10002479-20241030-
103438 

Έχει υποβληθεί παλιό Ε3 σε μη επιλέξιμο ΚΑΔ. Δεν προκύπτει η ιδιότητα 
του εποχικά εργαζόμενου κατά τον χρόνο της αίτησης. Έχει υποβληθεί 
μόνο μία όψη ταυτότητας 

355 

MINTOURSUB1-10039997-20241030-
202341 

Λανθασμένη υποβολή δικαιολογητικών κατά την αίτηση 

356 

MINTOURSUB1-10039997-20241030-
202341.  

Λανθασμένη υποβολή δικαιολογητικών κατά την αίτηση 

357 

MINTOURSUB1-10033150-20241030-
172325 

Λανθασμένη υποβολή δικαιολογητικών κατά την αίτηση 

358 

MINTOURSUB1-10008125-20241030-
134717 

Λανθασμένη υποβολή δικαιολογητικών κατά την αίτηση 

359 

MINTOURSUB1-10040704-20241030-
210702 

Λανθασμένη υποβολή δικαιολογητικών κατά την αίτηση 

360 

MINTOURSUB1-10030678-20241030-
173934 

Λανθασμένη υποβολή δικαιολογητικών κατά την αίτηση 

361 

MINTOURSUB1-10004741-20241030-
111656 

Λανθασμένη υποβολή δικαιολογητικών κατά την αίτηση 

362 

MINTOURSUB1-10008448-20241030-
210758 

Λανθασμένη υποβολή δικαιολογητικών κατά την αίτηση 

363 

MINTOURSUB1-10012131-20241030-
182623 

Λανθασμένη υποβολή δικαιολογητικών κατά την αίτηση 

364 

MINTOURSUB1-10007813-20241030-
115033 Μη επιλέξιμος ΚΑΔ αναστολής 

365 

MINTOURSUB1-10006349-20241030-
113037 Μη επιλέξιμος ΚΑΔ αναστολής 

366 

MINTOURSUB1-10002538-20241030-
110919 

Ο ΚΑΔ δεν είναι επιλέξιμος ούτε στο έντυπο αναστολής εργασίας ούτε 
στον ατομικό λογαριασμό ασφάλισης κατά την περίοδο αναστολής. 

367 

MINTOURSUB1-10008551-20241030-
121417 

Στο έντυπο δεν υπάρχουν τα ακριβή στοιχεία του ωφελούμενου για την 
απαραίτητη ταυτοπροσωπία όπως το ΑΦΜ. 

368 

MINTOURSUB1-10040451-20241030-
210148 

Στο υποβληθέν έντυπο Ε3 αναγγελία πρόσληψης, τα στοιχεία 
προσληφθέντος είναι διαφορετικά του αιτούντος ωφελούμενου 

369 

MINTOURSUB1-10023721-20241030-
141308  

Στο υποβληθέν έντυπο Ε3 αναγγελία πρόσληψης, τα στοιχεία 
προσληφθέντος είναι διαφορετικά του αιτούντος ωφελούμενου 

370 

MINTOURSUB1-10016518-20241030-
180759 

Το συνημμένο δικαιολογητικό για τον Ατομικό Λογαριασμό Ασφάλισης 
δεν είναι ευανάγνωστο με αποτέλεσμα να μην προκύπτει με σαφήνεια η 
αντιστοίχιση των ενσήμων για κάθε εγγραφή (περίοδος-ΚΑΔ-Ειδικότητα-
ΠΚ-Ημέρες Ασφάλισης), συνεπώς δεν είναι εφικτή η διαπίστωση της 
βασικής προϋπόθεσης των 200 ενσήμων στον τουρισμό. 

371 

MINTOURSUB1-10005252-20241030-
105404 

Το τελευταίο Ε3 είναι αορίστου χρόνου. Δεν αποδεικνύεται εποχικότητα. 
Η Επιχείρηση δεν ανήκει σε επιλέξιμο ΚΑΔ. 

372 

MINTOURSUB1-10003814-20241030-
190331 

Το υποβληθέν δικαιολογητικό για την αναστολή δεν είναι ευκρινές με 
αποτέλεσμα να μην προκύπτει ο ΚΑΔ του εργοδότη (ούτε επωνυμία, 
ΑΜΕ, ημερομηνία κλπ) προκειμένου να διαπιστωθεί ότι ήταν εργαζόμενος 
σε τουριστική επιχείρηση και η σύμβαση εργασίας του τέθηκε σε 
αναστολή κατά τα έτη 2020 ή/και 2021. 

 

 

ΣΤ. Οι ενστάσεις που υπεβλήθησαν για τους κάτωθι Κωδικούς Αριθμούς Υποβολής 
Αίτησης Συμμετοχής (ΚΑΥΑΣ) απορρίπτονται, καθώς οι εν λόγω υποψήφιοι δεν 
προσήλθαν για έλεγχο των δικαιολογητικών τους σε πάροχο κατάρτισης.  
 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

25 

 

Α/Α ΚΑΥΑΣ Α/Α ΚΑΥΑΣ 

1  MINTOURSUB1-10019407-20241030-134236 15 MINTOURSUB1-10019514-20241030-134325 

2  MINTOURSUB1-10019514-20241030-134325 16 MINTOURSUB1-10019703-20241030-142329 

3 MINTOURSUB1-10030141-20241030-172056 17 MINTOURSUB1-10022338-20241030-163831 

4 MINTOURSUB1-10000581-20241030-102913 18 MINTOURSUB1-10023629-20241030-143114 

5 MINTOURSUB1-10001046-20241030-111404 19 MINTOURSUB1-10025729-20241030-164104 

6 MINTOURSUB1-10002068-20241030-102712  20 MINTOURSUB1-10027175-20241030-154039 

7 MINTOURSUB1-10002429-20241030-131555 21 MINTOURSUB1-10031475-20241030-170646 

8 MINTOURSUB1-10002429-20241030-131555  22 MINTOURSUB1-10034125-20241030-174846 

9 MINTOURSUB1-10004524-20241030-202014 23 MINTOURSUB1-10037532-20241030-201613 

10 MINTOURSUB1-10005602-20241030-122824 24 MINTOURSUB1-10040101- 20241030-204833 

11 MINTOURSUB1-10006021-20241030-113123 25 MINTOURSUB1-10040446-20241030-215249 

12 MINTOURSUB1-10007835-20241030-113028 26 MINTOURSUB1-10042480-20241030-221959 

13 MINTOURSUB1-10010642-20241030-152040 27 MINTOURSUB1-10018576-20241030-172031  

14 MINTOURSUB1-10019407-20241030-134236   

 
Ζ. Οι ενστάσεις που υπεβλήθησαν για τους κάτωθι Κωδικούς Αριθμούς Υποβολής 
Αίτησης Συμμετοχής (ΚΑΥΑΣ) γίνονται δεκτές.  
 
Α/Α ΚΑΥΑΣ Α/Α ΚΑΥΑΣ 

1 MINTOURSUB1-10018430-20241030-175748 25 MINTOURSUB1-10034430-20241030-192840 

2 MINTOURSUB1-10005518-20241030-111512 26 MINTOURSUB1-10022631-20241030-154831 

3 MINTOURSUB1-10006613-20241030-112447 27  MINTOURSUB1-10033525-20241030-180816 

4 MINTOURSUB1-10006550-20241030-113047 28 MINTOURSUB1-10000985-20241030-171926 

5 MINTOURSUB1-10002946-20241030-110606 29 MINTOURSUB1-10029650-20241030-190220 

6 MINTOURSUB1-10005487-20241030-110955 30 MINTOURSUB1-10010323-20241030-163239 

7 MINTOURSUB1-10007773-20241030-114113 31 MINTOURSUB1-10005178-20241030-114823 

8 MINTOURSUB1-10001671-20241030-121441 32 MINTOURSUB1-10032674-20241030-174530 

9  MINTOURSUB1-10002678-20241030-104337 33 MINTOURSUB110032221-20241030-195621 

10 MINTOURSUB1-10032779-20241030-172246 34 MINTOURSUB1-10009499-20241030-191629  

11 MINTOURSUB1-10031979-20241030-190159 35 MINTOURSUB1-10041592-20241030-221733 

12 MINTOURSUB1-10008643-20241030-111427 36 MINTOURSUB1-10039600-20241030-210922 

13 MINTOURSUB1-10003713-20241030-104302 37 MINTOURSUB1-10003098-20241030-122316 

14 MINTOURSUB1-10009950-20241030-164954 38 MINTOURSUB1-10032620-20241030-173052 

15 MINTOURSUB1-10001618-20241030-112221 39 MINTOURSUB1-10003831-20241030-110750 

16 MINTOURSUB1-10035611-20241030-211709 40 MINTOURSUB1-10023615-20241030-185152 

17 MINTOURSUB1-10000576-20241030-101142 41 MINTOURSUB1-10027597-20241030-154954 

18 MINTOURSUB1-10007120-20241030-113730 42  MINTOURSUB1-10035721-20241030-191048 

19 MINTOURSUB1-10024730-20241030-151311 43 MINTOURSUB1-10034231-20241030-202237 

20 MINTOURSUB1-10016756-20241030-154725 44 MINTOURSUB1-10041411-20241030-212327  

21 MINTOURSUB1-10019432-20241030-140113 45  MINTOURSUB1-10002442-20241030-105242 

22 MINTOURSUB1-10003707-20241030-104714 46 MINTOURSUB1-10010430-20241030-180632 

23 MINTOURSUB1-10028873-20241030-160114 47 MINTOURSUB1-10002937-20241030-142026 

24 MINTOURSUB1-10020349-20241030-150341   

 
 
      Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

      ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
 
        
        
       ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΟΥ 
 
 

 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ



   
 

 

26 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ  
Οι ενιστάμενοι  
(οι οποίοι θα ενημερωθούν από τη Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης και 
Κατάρτισης, σύμφωνα με την 18872/25.10.2024 Προκήρυξη) 
 
  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού  
3. Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
Γραφείο Προϊσταμένης Γεν. Δ/νσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών   
 

ΑΔΑ: 9Σ6Φ465ΧΘΟ-ΙΣΩ


		2025-03-26T16:02:48+0200
	Athens




